2l 3l
1l
4l
Montage mit Querstift
beidseitig angebohrt zur
2h
1l d
t 2l

RS-30, jedoch mit Schrauben M 10 x 45.
Nr. 01 459▲
Bestellbeispiel
01459.A180-RS2030
 13,5A - 40 mm
42
ø
20
 x
 2
M 8 x 30 28
A
L
16
50
44
R 20A - 60 mm
60
ø
30
 x
 1
,5
M 10 x 45 42
A
L
25
73
Bügelgriffe
Griffserien RS
Variable Griffserien in 2 Ausführungs-
größen für den Maschinen- und
Anlagenbau; insbesondere für große
Anschraubabstände geeignet.
Griffschenkel aus hochbelastbarem Poly-
amid, glaskugelverstäkt, schwarz, ähnlich
RAL 9005, halbmatt, mit Feinstruktur.
Verbindungsrohre aus Aluminium,
AlMgSi 0,5
Form A: Verbindungsrohr geschliffen
und naturfarben eloxiert.
Form B: Verbindungsrohr mit geriffeltem
Kunststoffüberzug.
Form C: Verbindungsrohr schwarz
gepulvert mit Feinstruktur
Form A
A 180
Typ RS 20
Sonderausführungen:
Beliebige Grifflängen auf Anfrage.
Typ RS-20 Typ RS-30
A L L
180 210 224
200 230 244
250 280 294
300 330 344
350 380 394
400 430 444
500 530 544
600 630 644
Form A Form C
Form B